会員各位

２０２１年 8 月吉日

JSS 松江スイミングスクール

ギャラリー観覧の中止について

日頃より当スクールの運営にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

現在、新型コロナウイルス感染症拡大防止策を講じながら、ギャラリー観覧を開放して参り

ましたが、全国・市内の感染状況を踏まえて 8 月 26（木）より当面の間、ギャラリー観覧

を一時中止することが決定しました。ご理解ご協力の程、宜しくお願い致します。

記

内   容 ： ギャラリー観覧の中止

期   間 ： ２０２１年 8 月 2６日（木）～

        観覧再開につきましては、JSS 松江ホームページ及びスクールメールでお

知らせ致します。スクールメールを未登録の方・アドレス変更があった方

は必ず登録をお願い致します。

特 例 措 置 ： 下記の様な事情のある方に限り、初回レッスンのみ観覧していただけます。

・新規会員の方

        ・体験等で初めて来られた方

        ・ＪＳＳスタッフから観覧してもらうようお願いされた方

※観覧される方は必ずフロントまでお声掛けください

※一人で着替えが出来ないお子様の更衣室への付き添いは可能です。

感 染 対 策 ： 館内での滞在時間をできる限り短縮する為に以下の点にご協力ください。

・水着をご自宅で出来る限り着用してきてください。

        ・更衣室での着替えが早く出来るようご協力ください

        ・館内での会話や駐車場での会話はお控えください。

以上